

รายงานกระทบบยอดเงินฝากธนาคาร

สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาอุตรดิตถ์ เขต 1

ธนาคารกรุงไทย สาขาอุตรดิตถ์ (เงินฝากธนาคารเพื่อนำส่งคลัง) เลขที่บัญชี 510-6-07667-6

กับ

บัญชีแยกประเภทเงินฝากธนาคารเพื่อนำส่งคลัง(KTB online) รหัสบัญชี 1101020601

ณ วันที่ 31 มกราคม 2566

ยอดคงเหลือตามรายการการแสดงผลยอดบัญชีแยกประเภททั่วไป	36,406.63
(ยอดคงเหลือยกไปของบัญชีเงินฝากธนาคารในงบประมาณในงบทดลองตามระบบ GFMIS)	
บวก เชื่คที่ผู้มีสิทธิยังไม่นำมาขึ้นเงิน	-
(ฎีกาที่ -/2566 เลขที่เช็ค - ลงวันที่ -)	-
รายการที่บันทึกตัดจ่ายในระบบ GFMIS ก่อนการจ่ายเงินให้เจ้าหนี้/ผู้มีสิทธิ	
เงินฝากที่ไม่ทราบชื่อผู้ฝาก	-
* ดอกเบี้ยรับจากโรงเรียนในสังกัดยังไม่ได้บันทึกบัญชี	-
รายการบันทึกตัดจ่ายผิดบัญชี	-
รายการบันทึกตัดจ่ายซ้ำ	-
รายการบันทึกตัดจ่ายสูงกว่าตัดจ่ายจริง	-
หัก เงินฝากระหว่างทาง	-
รายการที่จ่ายเงินแล้วแต่ยังไม่บันทึกตัดจ่ายในระบบ GFMIS	-
รายการบันทึกตัดจ่ายต่ำกว่าการจ่ายเงินจริง	-
ยอดคงเหลือตามรายงานการแสดงผลบัญชีแยกประเภททั่วไปหลังปรับปรุง	-
ผลต่าง	0
ยอดคงเหลือตามใบแจ้งยอดธนาคาร (Bank Statement)	36,406.63

ลงชื่อ.....(นายปลิงพจน์ กมลวรรณ)หัวหน้าส่วนราชการ

รองผู้อำนวยการสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษา รักษาราชการแทน

ผู้อำนวยการสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาอุตรดิตถ์ เขต 1

สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาอุดรดิตถ์ เขต 1

เงินฝากธนาคารรอนำส่งคลังผ่านระบบ KTB Online

ณ วันที่ 31 มกราคม 2566

บัญชีเงินฝากธนาคารเพื่อนำส่งคลัง เลขที่บัญชี 510-6-07667-6

ลำดับที่	ที่ฎีกา/2566	รายการ	จำนวนเงิน	หมายเหตุ
1	-	นายวัลลภ อยู่บาง	25,187.63	ส่งคืนบ้านบุญ
2	-	บ้านหาดเสือเต้น	5,000.00	เงินประกันสัญญา
3	-	ราษฎร์อำนวย	91.01	ดอกเบี้ยเงินฝากธนาคาร
4	-	บ้านวังโป่ง	215.45	"
5	-	บ้านป่าเช่า	395.04	"
6	-	ชุมชนบ้านแก่ง	771.45	"
7	-	บ้านกองโค	391.27	"
8	-	วัดดอนสัก	274.33	"
9	-	วัดดงสระแก้ว	22.85	"
10	-	วัดวังผักรุ้ง	120.83	"
11	-	ชุมชนบ้านดง	408.13	"
12	-	ประชาชนอุทิศ	269.19	"
13	-	บ้านโรงหม้อมิตรภาพที่ 75	143.49	"
14	-	บ้านน้ำลอก	182.28	"
15	-	นาอินวิทยาคม	2,063.87	"
16	-	วังคังยาง	131.07	"
17	-	วัดวังยาง	355.71	"
18	-	วัดดอยแก้ว	383.03	"

รวมรายการรอนำส่งสิ้นเดือน มกราคม 2566

36,406.63

ผู้จัดทำ



(นายวินิต จันทรวิจิตร)

นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ

Account Detail

 Account No. **510-6-07667-6**

 Account Status **Active**

 Account Name **สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษามัธยมศึกษาเขต1**

 Alias Name **สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษามัธยมศึกษาเขต1**

 Branch Name **UTTARADIT BR.**

 Currency **THB**

 Ledger Balance **2,934.88**

 Available Balance **2,934.88**

 Total OD Limit **0.00**

 Hold Amount **0.00**

 Cheque Clearing **0.00**

 Cheque BC **0.00**

 Accrued Interest Receivable **0.00**

 Accrued Interest Payable **0.00**

 Last Transaction Date **07-02-2023**
Statement online Please specify criteria to view/download

 Transaction Date: From **01-01-2023** Time: - To **31-01-2023** Time: -

 Specific Period: **Today**

No	Date	Teller Id	Transaction Code	Description	Cheque No.	Amount	Tax	Balance	Init Br
1	03-01-2023	530924	TSTDCA	โรงเรียนบ้านปากคลอง #UID=530924##ZTLO=BR		457.78		457.78	0517
2	03-01-2023	571711	TSTDCA	ร.บ้านคุดตะเคา #UID=571711##ZTLO=BR051		308.21		765.99	0510
3	04-01-2023	570183	TSTDCA	โรงเรียนบ้านท่าทอง #UID=570183##ZTLO=BR05		275.70		1,041.69	0527
4	04-01-2023	580463	TSTDCA	โรงเรียนวัดโรงมา #UID=580463##ZTLO=BR05		348.79		1,390.48	0517
5	04-01-2023	570183	TSTDOTH	โรงเรียนบ้านไผ่มงคล #UID=570183##ZTLO=BR		84,638.00		86,028.48	0527
6	04-01-2023	570183	TSTDCA	ร. บ้านน้ำอ่าง #UID=570183##ZTLO=BR05270		119.59		86,148.07	0527
7	04-01-2023	570183	TSTDOTH	ร. บ้านน้ำอ่าง #UID=570183##ZTLO=BR05270		89.09		86,237.16	0527
8	04-01-2023	580463	TSTDCA	โรงเรียนบ้านในเือง #UID=580463##ZTLO=BR		22,500.00		108,737.16	0517
9	04-01-2023	571178	TSTDCA	โรงเรียนบ้านวังลึก #UID=571178##ZTLO=BR		20,000.00		128,737.16	0510
10	04-01-2023	570791	TSTDCA	โรงเรียนโคใหญ่(เกษตรกรอุปถัมภ์) #UID=57		47,696.63		176,433.79	0510
11	04-01-2023	571178	TSTDCA	โรงเรียนบ้านห้วยคลอง #UID=571178##ZTLO=B		8,800.00		185,233.79	0510
12	05-01-2023	580463	TSTDCA	โรงเรียนชุมชนบ้านโคก #UID=580463##ZTLO=B		22,400.00		207,633.79	0517
13	05-01-2023	582053	TSTDCA	บ้านเหล่า #UID=582053##ZTLO=BR0527016083		382.28		208,016.07	0527
14	05-01-2023	69910651	TSTDCA	โรงเรียนบ้านขุนเจริญวิทยา #UID=69910651#		402.00		208,418.07	1065
15	05-01-2023	580463	TSTDCA	โรงเรียนบ้านห้วยคำ #UID=580463##ZTLO=BR		149.38		208,567.45	0517
16	05-01-2023	530924	TSTDCA	โรงเรียนวัดคลองไม้ #UID=530924##ZTLO=BR05		182.78		208,750.23	0517
17	06-01-2023	560622	TSTDCA	วังโองคำวังหทัย #UID=560622##ZTLO=BR029		380.00		209,130.23	0297
18	06-01-2023	570791	TSTDCA	บ้านท่าสอง #UID=570791##ZTLO=BR0510571178		512.20		209,642.43	0510
19	06-01-2023	69910651	TSTDCA	โรงเรียนวัดน้ำใส #UID=69910651##ZTLO=BR1		10,000.00		219,642.43	1065
20	06-01-2023	580463	TSTDCA	โรงเรียนบ้านท่าพระธาตุ #UID=580463##ZTL		200.52		219,842.95	0517
21	06-01-2023	571178	TSTDCA	โรงเรียนวัดหนองสูง #UID=571178##ZTLO=BR0		169.26		220,012.21	0510
22	06-01-2023	580463	TSTDCA	โรงเรียนบ้านขอม #UID=580463##ZTLO=BR0517		200.46		220,212.67	0517
23	06-01-2023	571178	TSTDCA	โรงเรียนบ้านปางวัน #UID=571178##ZTLO=BR		579.25		220,791.92	0510
24	06-01-2023	550393	TSTDCA	ร.หมู่บ้านคึก #UID=550393##ZTLO=BR05		498.37		221,290.29	0527

	Teller Id	Transaction Code	Description	Cheque No.	Amount	Tax	Balance	Init Br
23	ITBANK	PBDWT	G9048 -2000400309		-83,700.00		137,590.29	0510
06-01-2023	ITBANK	PBDWT	G9048 -2000400309		-4,875.66		132,714.63	0510
27 06-01-2023	ITBANK	PBDWT	G9048 -2000400309		-380.00		132,334.63	0510
28 06-01-2023	ITBANK	PBDWT	G9048 -2000400309		-132,334.63		0.00	0510
29 09-01-2023	23108	TSTDCA	นายสันต์ชัย บุญเสียง รร.วัดไร่ขัย##UID		8,290.00		8,290.00	0517
30 09-01-2023	937070	BCD14	Uttaradit Prim/200510		1,042.52		9,332.52	108682
31 09-01-2023	937070	BCD14	Uttaradit Prim/200510		435.16		9,767.68	108682
32 09-01-2023	23108	TSTDCA	ร.บ้านใบ เมือง##UID=23108##ZTLO=BR051755		2,193.31		11,960.99	0517
33 09-01-2023	ITBANK	PBDWT	G9048 -2000400309		-2,193.31		9,767.68	0510
34 09-01-2023	ITBANK	PBDWT	G9048 -2000400308		-1,477.68		8,290.00	0510
35 09-01-2023	ITBANK	PBDWT	G9048 -2000400309		-8,290.00		0.00	0510
36 10-01-2023	582053	TSTDCA	พงสะเคือ(รัฐ-ประชาสรรค์)##UID=582053##ZTL		297.63		297.63	0527
37 10-01-2023	570791	TSTDCA	บ้านนาป่า คาบ##UID=570791##ZTLO=BR0510571		249.97		547.60	0510
38 10-01-2023	571685	TSTDCA	โรงเรียนบ้านพุ่มไค##UID=571685##ZTLO=BR		660.89		1,208.49	0600
39 10-01-2023	571711	TSTDCA	ร.บ้าน ท่าช้าง##UID=571711##ZTLO=BR05100		209.61		1,418.10	0510
40 10-01-2023	9253	DD	PBP sweep payment:725615		2,180.00		3,598.10	0000
41 11-01-2023	570183	TSTDCA	โรงเรียนบ้านไชย มงคล##UID=570183##ZTLO=BR		251.28		3,849.38	0527
42 11-01-2023	571178	TSTDCA	นางศิริวรรณ ยะนันต์##UID=571178##ZTLO=B		6,000.00		9,849.38	0510
43 11-01-2023	570791	TSTDCA	วัดท่า ทะเล##UID=570791##ZTLO=BR0510571178		806.91		10,656.29	0510
44 11-01-2023	23108	TSTDCA	โรงเรียนแหลมบก แก้ว##UID=23108##ZTLO=BR05		136.26		10,792.55	0517
45 11-01-2023	69910651	TSTDCA	โรงเรียนบ้านแม่คำมอ##UID=69910651##ZTLO		748.48		11,541.03	1065
46 11-01-2023	571178	TSTDCA	น.ส.กาญจนา แก้วจันทร์/โรงเรียนสามัคคีวิท		326.04		11,867.07	0510
47 12-01-2023	570183	TSTDCA	โรงเรียนบ้านท่า ฮวน##UID=570183##ZTLO=BR0		111.34		11,978.41	0527
48 12-01-2023	552487	TSTDCA	สหป.อุตรดิตถ์ เขต1##UID=552487##ZTLO=BR0		18,203.00		30,181.41	0036
49 12-01-2023	582053	TSTDCA	บ้านวังแดง สหจิตวิทยาคาร##UID=582053##ZT		420.39		30,601.80	0527
50 12-01-2023	571178	TSTDCA	โรงเรียนมอนเตินแดงวิทยาคม##UID=571178##Z		93.61		30,695.41	0510
51 12-01-2023	571178	TSTDCA	โรงเรียนบ้านเหล่าป่าสา##UID=571178##ZTLO		297.27		30,992.68	0510
52 12-01-2023	23108	TSTDCA	โรงเรียนบ้าน ดินแดง##UID=23108##ZTLO=BR05		151.24		31,143.92	0517
53 13-01-2023	23108	TSTDCA	โรงเรียนบ้านหาดหิน ยา##UID=23108##ZTLO=BR		184.75		31,328.67	0517
54 13-01-2023	ITBANK	PBDWT	G9048 -2000400308		-2,030.00		29,298.67	0510
55 13-01-2023	ITBANK	PBDWT	G9048 -2000400308		-150.00		29,148.67	0510
56 13-01-2023	ITBANK	PBDWT	G9048 -2000400309		-4,945.67		24,203.00	0510
57 13-01-2023	ITBANK	PBDWT	G9048 -2000400309		-6,000.00		18,203.00	0510
58 13-01-2023	ITBANK	PBDWT	G9048 -2000400308		-18,203.00		0.00	0510
59 13-01-2023	570791	TSTDCA	วัดสิงห์ศรีสว่าง##UID=570791##ZTLO=BR051		263.27		263.27	0510
60 13-01-2023	571178	TSTDCA	โรงเรียนวัดวังกะพี้(วิเชียรประชานุกูล)##		326.05		589.32	0510
61 16-01-2023	570791	TSTDCA	วัดท่า จักร##UID=570791##ZTLO=BR0510571178		145.59		734.91	0510
62 16-01-2023	570791	TSTDCA	โรงเรียนวัดคลองนา ทอง##UID=570791##ZTLO=BR		418.04		1,152.95	0510
63 16-01-2023	570487	TSTDCA	โรงเรียนบ้านน้ำทิพย์ธรรมาพร 214##UID=57		2,575.97		3,728.92	0510
64 16-01-2023	570791	TSTDOTHC	วัดท่า ทอง##UID=570791##ZTLO=BR051057117		277.10		4,006.02	0510
65 16-01-2023	570791	TSTDOTHC	วัดท่า ทอง##UID=570791##ZTLO=BR051057117		38.02		4,044.04	0510
66 17-01-	570791	TSTDCA	โรงเรียนบ้านขุน		882.83		4,926.87	0510

	Teller Id	Transaction Code	Description	Cheque No.	Amount	Tax	Balance	Init Br
			ผ่าน #UID=570791# #ZTLO=BR0					
68	01-2023	571711	TSTDCA	ร.ส่วนหลวง ตาชิตา #UID=571711# #ZTLO=BR051	568.77		5,495.64	0510
	17-01-2023	571178	TSTDCA	โรงเรียนวัด ดอย #UID=571178# #ZTLO=BR05100	91.04		5,586.68	0510
69	17-01-2023	571178	TSTDCA	โรงเรียนโพธิ์ใหญ่(เกษตรกรอุปถัมภ์) #UID=57	199.86		5,786.54	0510
70	17-01-2023	571711	TSTDCA	ร.นำวิศกรรมกิจบำรุง #UID=571711# #ZTLO=B	356.88		6,143.42	0510
71	17-01-2023	580901	TSTDCA	โรงเรียนวัดทุ่งเศรษฐี #UID=580901# #ZTLO=	167.09		6,310.51	0600
72	18-01-2023	571711	TSTDCA	ร.บ้านวังปรกฏ(ประชานุกูล) #UID=571711#	364.64		6,675.15	0510
73	18-01-2023	570487	TSTDCA	โรงเรียนบ้านห้วย คลอง #UID=570487# #ZTLO=B	79.83		6,754.98	0510
74	18-01-2023	23108	TSTDCA	โรงเรียนบ้านวังสะโม #UID=23108# #ZTLO=BR0	192.99		6,947.97	0517
75	18-01-2023	551007	TSTDCA	โรงเรียนชุมชนบ้านวังทับ #UID=551007# #ZTL	810.86		7,758.83	0527
76	18-01-2023	580901	TSTDCA	โรงเรียนชุมชนเมืองปากฝาง #UID=580901# #ZT	1,078.94		8,837.77	0600
77	19-01-2023	530924	TSTDCA	โรงเรียนบ้านคลองเชียงงาม #UID=530924# #ZT	112.11		8,949.88	0517
78	19-01-2023	530924	TSTDCA	โรงเรียนบ้านคลองเชียงงาม #UID=530924# #ZT	152.30		9,102.18	0517
79	19-01-2023	530924	TSTDCA	โรงเรียนชุมชนบ้าน โค่น #UID=530924# #ZTLO=B	348.29		9,450.47	0517
80	19-01-2023	530924	TSTDCA	โรงเรียนวัดบ้านเกาะ #UID=530924# #ZTLO=BR	902.83		10,353.30	0517
81	19-01-2023	571178	TSTDCA	โรงเรียนบ้านวังแดง อ.เมือง จ.อุตรดิตถ์ #	185.08		10,538.38	0510
82	19-01-2023	571845	TSTDCA	วัด ใหม่ #UID=571845# #ZTLO=BR1065570385A2	72.12		10,610.50	1065
83	19-01-2023	570791	TSTDOTHC	บ้าน หัวหาด #UID=570791# #ZTLO=BR051057117	37.15		10,647.65	0510
84	20-01-2023	580463	TSTDCA	นายเสกสรร น้อย ยอด #UID=580463# #ZTLO=BR0	1,500.00		12,147.65	0517
85	20-01-2023	580463	TSTDCA	โรงเรียนบ้านนาดี ช้าง #UID=580463# #ZTLO=BR	681.38		12,829.03	0517
86	20-01-2023	550393	TSTDCA	บ้านหมื่นใหญ่(ประชานุกูล) #UID=550393# #ZTL	177.46		13,006.49	0527
87	20-01-2023	570183	TSTDCA	น.ส.ศศิธร โคธิม #UID=570183# #ZTLO=B	11,100.00		24,106.49	0527
88	20-01-2023	530924	TSTDCA	โรงเรียนวัดไร่ขันธ์ #UID=530924# #ZTLO=BR0	222.04		24,328.53	0517
89	20-01-2023	560622	TSTDCA	ธนาคาร อุตรดิตถ์ #UID=560622# #ZTLO=BR0297	22,500.00		46,828.53	0297
90	20-01-2023	ITBANK	PBDWT	G9048 -2000400309	-11,100.00		35,728.53	0510
91	20-01-2023	ITBANK	PBDWT	G9048 -2000400309	-1,500.00		34,228.53	0510
92	20-01-2023	ITBANK	PBDWT	G9048 -2000400309	-11,728.53		22,500.00	0510
93	23-01-2023	580463	TSTDCA	โรงเรียนบ้านหาด #UID=580463# #ZTLO=BR0	810.05		23,310.05	0517
94	23-01-2023	570791	TSTDCA	พิชัยดาบหัก 1 #UID=570791# #ZTLO=BR051057	246.45		23,556.50	0510
95	24-01-2023	571711	TSTDCA	ร.ไทยรัฐวิทยา 5 (วัดตลิ่งดำ) #UID=5717	990.51		24,547.01	0510
96	24-01-2023	570791	TSTDCA	บ้านหาด จั่ว #UID=570791# #ZTLO=BR05105711	147.36		24,694.37	0510
97	24-01-2023	570791	TSTDCA	วัดแม่ เฉย #UID=570791# #ZTLO=BR0510571178	913.54		25,607.91	0510
98	24-01-2023	580463	TSTDCA	โรงเรียนบ้านหลักก่อ #UID=580463# #ZTLO=B	131.79		25,739.70	0517
99	24-01-2023	9253	DD	PBP sweep payment:725615	38,540.00		64,279.70	0000
100	25-01-2023	580463	TSTDCA	โรงเรียนบ้านนา ยาง #UID=580463# #ZTLO=BR05	1,242.21		65,521.91	0517
101	25-01-2023	570791	TSTDOTHC	บ้านจัว งาม #UID=570791# #ZTLO=BR05105711	411.38		65,933.29	0510
102	25-01-2023	571178	TSTDCA	โรงเรียนวังเนน(อุตรอุปถัมภ์) #UID=571178	155.67		66,088.96	0510
103	25-01-2023	560622	TSTDCA	ธนาคาร อุตรดิตถ์ #UID=560622# #ZTLO=BR0297	8,177.63		74,266.59	0297
104	26-01-2023	937070	BCD14	Uttaradit Prim/200510	11,000.00		85,266.59	108682
105	26-01-2023	560622	TSTDCA	บ้านพัก วัง #UID=560622# #ZTLO=BR029757017	285.05		85,551.64	0297
106	26-01-2023	561233	TSTDCA	ร.ชุมชนวัด บรมธาตุ #UID=561233# #ZTLO=BR0	395.73		85,947.37	0600
107	27-01-2023	570791	TSTDCA	หนองกลาง(ราษฎร์วิทยวิทยา) #UID=570791# #Z	321.87		86,269.24	0510

	Teller Id	Transaction Code	Description	Cheque No.	Amount	Tax	Balance	Init Br
23	570791	TSTDCA	บ้านปลอม สูง#UID=570791##ZTLO=BR05105711		214.26		86,483.50	0510
27-01-2023	580463	TSTDCA	โรงเรียนบ้านนาโพธิ์ระหวัด#UID=580463##ZTL		62,956.65		149,440.15	0517
27-01-2023	ITBANK	PBDWT	G9048 -2000400309		-73,956.65		75,483.50	0510
27-01-2023	ITBANK	PBDWT	G9048 -2000400309		-14,443.50		61,040.00	0510
27-01-2023	ITBANK	PBDWT	G9048 -2000400309		-38,540.00		22,500.00	0510
27-01-2023	ITBANK	PBDWT	G9048 -2000400309		-22,500.00		0.00	0510
27-01-2023	9253	DD	PBP sweep payment:725615		25,187.63		25,187.63	0000
30-01-2023	571178	TSTDCA	โรงเรียนบ้านหาดเลื้อยเตน#UID=571178##ZTL		5,000.00		30,187.63	0510
30-01-2023	572895	TSTDCA	โรงเรียนราษฎร์ อำนาจ#UID=572895##ZTLO=BR		91.01		30,278.64	0510
31-01-2023	570791	TSTDCA	บ้านวัง โพง#UID=570791##ZTLO=BR05105711		215.45		30,494.09	0510
31-01-2023	570791	TSTDCA	นางรัชมา จาดเรือง รร.บ้านป่าเขา#UID=57		395.04		30,889.13	0510
31-01-2023	582053	TSTDOTH	ชุมชนบ้าน แก่ง#UID=582053##ZTLO=BR052755		393.59		31,282.72	0527
31-01-2023	582053	TSTDOTH	ชุมชนบ้าน แก่ง#UID=582053##ZTLO=BR052755		377.86		31,660.58	0527
31-01-2023	23108	TSTDCA	ร.บ้านก้อง โค#UID=23108##ZTLO=BR05175507		391.27		32,051.85	0517
31-01-2023	69910651	TSTDCA	โรงเรียนวัด ดอนสัก#UID=69910651##ZTLO=BR		274.33		32,326.18	1065
31-01-2023	571178	TSTDCA	โรงเรียนวัดคงสระแก้ว#UID=571178##ZTLO=B		22.85		32,349.03	0510
31-01-2023	580463	TSTDCA	โรงเรียนวัดวังผักกุ้ง#UID=580463##ZTLO=B		120.83		32,469.86	0517
31-01-2023	580463	TSTDCA	โรงเรียนชุมชนบ้าน ดง#UID=580463##ZTLO=BR		408.13		32,877.99	0517
31-01-2023	571178	TSTDCA	โรงเรียนประจักษ์ อุทิศ#UID=571178##ZTLO=B		269.19		33,147.18	0510
31-01-2023	23108	TSTDCA	โรงเรียนบ้านโรงหม้อนครภาพที่ 75#UID=23		143.49		33,290.67	0517
31-01-2023	570791	TSTDCA	บ้านน้ำ ตลก#UID=570791##ZTLO=BR051057117		182.28		33,472.95	0510
31-01-2023	580463	TSTDCA	โรงเรียนบ้านนา อิน#UID=580463##ZTLO=BR05		1,747.28		35,220.23	0517
31-01-2023	580463	TSTDCA	โรงเรียนนาอิน วิทยาคม#UID=580463##ZTLO=B		316.59		35,536.82	0517
31-01-2023	571178	TSTDCA	โรงเรียนวัดคังยาง#UID=571178##ZTLO=BR0		131.07		35,667.89	0510
31-01-2023	570791	TSTDCA	วัดวัง ยาง#UID=570791##ZTLO=BR0510571178		355.71		36,023.60	0510
31-01-2023	69910651	TSTDCA	โรงเรียนวัดคลอง แก้ว#UID=69910651##ZTLO=B		383.03		36,406.63	1065
Total :					474,755.26		-438,348.63	